PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N.o 66, DE 09 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre desigllação de sen'idor
mUllicipal para o fim específico de
aliellllção de bellspúblicos.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 151, de 24 de junho de 2014, e Decreto
n.o 62, de 31 de março de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1.° Designar o Servidor VAGNO APARECIDO DA COSTA, RG. 21.361.181-8,
Fiscal, nomeado para o cargo de pro~;menlo em comissão de Assessor de Comunicação, como leiloeiro
para proceder a alienação dos bens abaixo discriminados, conforme Portaria SMA n.O65, de 09 de maio
de 2016; e através do Edital Leilão n.o001/2016:

Artigo 2." Os bens a serem leiloados são os seguintes:

• Lote 01 - O1 Veículo Fiat/Línea - ano de làbricação 2009 e modelo 20 lO, movido a
Gasolina/Aleool (tlex) - placa DKI 0542, Patrimônio: 10.537.

• Lote 02 - OI Veículo Ambulância IVECO 3510VI - ano de fabricação 2004 e modelo
2004, plaea DBS-1577, cor branca, movida a Diesel, Patrimônio: 5.456 .

• Lote 03 - OI Veículo VW/Kombi - ano de fabricação 2001 e modelo 2002, placa BNZ
7153, cor Branca, movida à gasolina, Patrimônio: 4.076 .

• Lote 04 - OI Veiculo VWlKombi Furgão - ano de fabricação 2003 e modelo 2003, placa
OBS 1561, cor Braoca, movida à gasolina, Patrimônio: 4.80 I.

• Lote 05 - 01 Veículo VW/Gol 1.6 Power - ano de fabricação 2005 e modelo 2005, placa
DBS 1572, cor Prata, movida à gasolina/Aleool (tlex), Patrimônio: 6.541 .

• Lote 06 - OI Carroceria de madeira para caminhão tamanho 'Y., Patrimônio: s/placa.

• Lote 07 - Ferro Velho em geral (pesando aproximadamente 08 toneladas), Patrimônio:
s/placa.

• Lote 08 - OI Reservatório dc água, metálico, tipo Taça com água na coluna, de
aproximadamente 10.000 (Dez mil) litros, Patrimônio: s/placa.

Tãijiiãiit1m ,
-~.- _ ,c;" Aw"ida CormwlJoifo Quimino, 716 - TeI./Fa'C: (014) 3762.9666 C"P 18J.10..fJOO- Taquarihiba - SP _ CNPJ

46.6U.2JJj,rmO}-f'7 S/It' 1"'tmk'/-ú1!J!~!L'lfWIt'.I!I1!~arifll"(J' OV.",. r-MaU (ar /fi"'" ,h 1'.... a __ . . a.jJiJiud~'~' _IPublicado110 JornJ!:5< ~ - Afhac:!o no mura, do Paço Municipa~
n'.•,_.UJ3. .de.iLLOS ({6 Taquariluba SP OCZltOSI/b .--_.~...---.-----_. ...- .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

• Lote 09
(Ventiladores)
- 06 Ventisol, Patrimônio n.O12531,12532,12527,12528,12513,12514.
- 09 Venti-Delta, Patrimônio n.o 12234,12235,12237,12239,12240,12241,12242,9434,
6234.
- 05 Tron, Patrimônio n.o 10559, 10570,10571,6863,9132.
- O1 com Pedestal Patrimônio n.o 2417
- OI Mondial Patrimônio n.oll721
- 01 [mpact Patrimônio n.o 11746
- 03 Brisa Patrimônio n.ol 1750,1175[,1 1754
- 07 Batiki Patrimônio n.011972, 10528, 13049, 10530, 10786,10527,10529
- OI Parede Patrimônio n.o 10832
- 02 Arge Patrimônio n.o 3753,3744
- 02 de Parede Patrimônio n.o9998,9999
- 12 Oscilante Patrimônio n.o 11888,5914,5916,5919,5921,5925,5926,8762,8763,
8764,95,1068
- 01 Mallory Patrimônio n.o 10725

• Lote 10
(Equipamento de Informática):
- OI Computador Sansung, Patrimônio n.o6042,6057
- 02 Computador Celeron, Patrimônio n.O7093, 7369
- OI Computador Duron, Patrimônio n.o 4711
- 07 Computadores, Patrimônio n.O7713, 7714, 7717, 9504,12745,9517,12742
- 02 Computador Intel, Patrimônio n.O9524, 8687
- OI CPU, Patrimônio n.o 9346

(Nobreak e Estabilizador):
- 01 Max Control, Patrimônio n.o10554
- 02 Nobreak 900VA, Patrimônio n.oI2213, 12215
- OI Nobreak 600 VA, Patrimônio n.08705
- 02 Nobreak 700 VA, Patrimônio n.o 10550, 10551
- 08 Estabilizador, Patrimônio n.oI0647, 7333, 3413,3773,6647,7386, 1478,3804

• Lote 11
(Impressoras e Scanner):
- 15 HP, Patrimônio n.o 6694, 6956, 7081,7370, 11762,7094,8940,9256,7715,7716,
7718,9832,6885,4678,6073
- OI Multi-Foto, Patrimônio n.08685
- 02 Multifuncional, Patrimônio n.09453, 75
- OI Canon [, Patrimônio n.05494
- 01 Epson, Patrimônio n.02829
- OI Desk leI, Patrimônio n.05395

Tãiiuãiit'W!t I'
-,....- ~ Avenkla Conmd .fodo Quinti1/o. 716 - Te/./FtrC: (0/4) 3762.9666 Cep /87-10-000 - Tuqllari/uba-SP - CNP.f

46.63./.]/8/0001.0] SUe [,,'eme' - h/tp;/IH'M'W'.!mmarimha.:m. gqy.b,. E-Mail tqquarltubofg-Iawmrihlbalp.gov.br. ex.po.flal J3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

• Lote 12
(Aparelhos e Utensílios Domésticos):
- 02 Refrigerador Electrolux, Patrimônio n,03529, 3529
- 02 Máquinas de lavar roupa Electrolux, Patrimônio n,06780, 6779
- OI Tanque azulejado, Patrimônio n,oll 064
- OI Enceradeira, Patrimônio n,"6888
- 01 Secadora de Roupa, Patrimônio n.o s/placa
- 01 Lavadora Colormaq, Patrimônio n.09808
- OI Liquidificador Faet, Patrimônio n,"9811
- OI Batedeira Faet, Patrimônio n,09810
- 01 Maquina de Lavar GE, Patrimônio n."9545
- 01 Microondas Panasonic, Patrimônio n,"7300
- 01 Liquidificador Walita, Patrimônio n.0548I
- 01 Secadora Brastemp, Patrimônio n.°9623

• Lote 13
(Equipamento de áudio c vídeo e Foto):
- 02 Radios Aiwa, Patrimônio n,o 3511, 3512
- OI Radio Gradiente, Patrimônio n,o 7313
- 01 Caixa Amplificadora, Patrimônio n,o 6554
- 01 Projetor LG, Patrimônio n,o 12507
- 03 Micro Sistem, Patrimônio n,o 12053,12054,12055
- 01 DVD LG, Patrimônio n,o 12230
- O1 Rádio Gradiente, Patrimônio n.Os/placa
- 14 Rádios Toshiba, Patrimônio n,o 6419, 8555, 8556, 8558, 9635, 9637, 9638,
6561,6560, 8757 á 8761

- 04 Videos Cassete Panasonic, Patrimônio n." 4697, 3754,5483,5484
- 01 DVD Player, Patrimônio n." 11968
- 04 DVD Philco, Patrimônio n," 7148, 7149, 9542, 9543
- 07 Rádio Gravador Portátil, Patrimônio n," 10581, 10585, 10586, 10587,

10574, I0575, I0576
- 02 Micro Sistem Philips, Patrimônio n," 11832,11822
- 01 TV 20" LG, Patrimônio n," 6695
- OI TV 2 I" Philco, Patrimônio n." 730 I
- OI TV Samsung 14" , Patrimônio n." s/placa
- 04 Rádio Gravador Philips, Patrimônio n," 5485,5486,5487,5488
- OI DVD Player Jtec, Patrimônio n," 10504
- OlDVD Pionner, Patrimônio n." s/placa
- 01 DVD Tec Toy, Patrimônio n,o 5482
- 01 Camera Digital Samsung, Patrimônio n,O6742
- 01 TV CCE, Patrimônio n," 11951
- OI TV Philips, Patrimônio n,o 3771

Tã-üãiit~ iq , :;.> Aw"kb Corollel.loiJo Quilllino. 7J6 - TeUFm: (OU) 3762.9666 Cep /8740"()OO - Taqllarituba-SP - CNPJ
46.634.] /810001-07 Site ["Ieme! -'"m://w'r!'M' larmariruha ..wgov hr E.,\faillaquaritubarJ'JaqlltlriPlha wl'ov.hr. cx.pO!Jla/ 33

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

• Lote 14
(Mimiográfo):
- 03 Facit, Patrimônio n.O 4524,5471,5472
- OI Menno, Patrimônio n.06745

• Lote IS
(Mobiliários Diversos):
- 02 Balcão, Patri mônio no"3689, 1923
- 02 Armários de Aço, Patrimônio no"3516, 5753
- 02 Armários de Madeira, Patrimônio no"7086, 107
- 09 Cadeiras Giratórias, Patrimônio no" 10211, 10205, s/placa, 5554, 5555, 5556, 5557,
5558,5559
- 12 Cadeiras fixa, Patrimônio no"10171,9740,6705 à 6714
- 06 Mesas de Madeira, Patrimônio no" 1568,1569,1570,5894,13020,5894
- 07 Banco de Madeira, Patrimônio no"1581,1582,1583,1584,1585,1586,1587
- 09 Cadeiras de Madeira, Patrimônio no"1724,1730, 1746,
- 20 Baias pl Computador, Patrimônio no" 1791, 1870,9184,9185,9186,9189,7691,
7692,7693,7694,7695,7696,7697,7698,7699,7700,7701 à 7710
- 02 Cadeiras Plásticas, Patrimônio no"8513,8514
- OI Rack para Microondas, Patrimônio no"8595
- 06 Estação de Trabalho, Patrimônio no"9764, 9766, 9767, 9775, 9776, 9777
- O1 mesa para Computador, Patrimônio no"4061
- OI Cômoda, Patrimônio no"9617
- O1 Fruteira com Porta, Patrimônio no"9814
- O1Mini Rack Marfim, Patrimônio no"5475

• Lote 16
(Movéis Escolares):
- 38 Carteiras Ensino Fundamental, Patrimônio no"7784, 7787, 7791, 7798,7811,7829,
7836,7853,7854,7855,7858,7861,7873,7878,7884,7919, 7927, 7935,7942,7956, 7958,795
9,7960,7961,7963,7964,7966,7970,7971,7973,7974, 7976, 7980, 7990, 7992,7999,800 1,8
021
- 11 Carteiras Escolares, Patrimônio no" 4949, 4950, 4951, 4952, 4953, 4954, 4955,
4956,4957,4958,4959
- 55 Cadeiras Escolares, Patrimônio no"5047 à 5095, 11531 à 11536
- 10 Cadeiras Ensino Fundamental, Patrimônio no"8051, 8134, 8174, 8204,2848,2849,
2850,2851,2857,2904
- 20 Mesas MMF (Escolar), Patrimônio no"11432,11433,11498,11501,11506,11507
11509,11511,11513,11514,11519,11521,11524,11528,11391 à 11396
- 01 Mesa para Professor, Patrimônio no" 11713

Tãiiüãiit1m ,.
___ o . AwnidaCoronl!l./,)iJo (Ju;,r';no. 7/6 - Tf!l.!Fm: (014) 3762-9666 Cep 187-10-000- Taquurilubll-SP-CNPJ

46.6.~4.2J81(H)OI.()7 .S"U•• /"'c?mel- It"P:/,'KWW ta(ftlariflihq.5r.gca'.hr E.MaillOquwi/tlba@lJl1(/Utlrimbawgov.br.cx.po.fla/ 33

mailto:E.MaillOquwi/tlba@lJl1/Utlrimbawgov.br.cx.po.fla/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

• Lote 17
(Berço de Madeira):
- 16 Berços, Patrimônio n,o 4770, 4772, 4773, 4776, 4777, 4714,4716, 4724, 4727,
4731,9608,9609,9610,9611,9612,9613

• Lote 18
(Carrinhos de Bebê):
- 14 Carrinhos para Bebê Galzerano, Patrimônio n,o 10814, 10815,9598,9599,9600,
9601,9602,9603,10816,10817,10818,10820,7303,7304
- 06 Cadeirão p/ Bebê Galzerano, Patrimônio n,O9592, 9593, 9594, 9595, 9596, 9597

• Lote 19
(Equipamentos r/ Esporte e Diversão):
- OI Gira-Gira Carrossel, Patrimônio n,o 12659
- O1 Mesa de Ping Pong, Patrimônio n,o 9348
- 01 Play Ground Espumado, Patrimônio n,o 9817
- 01 Play Ground Mu1t Play, Patrimônio n,O12617
- 07 Gangorras de Plástico, Patrimônio n,o9818,9819,9820,9821 ,9824,9822,9823

• Lote 20
(Aparelhos e lltensílios di\'ersos):
- 02 Fax Panasonic, Patrimônio n,o 3411, 6766
- O1 Guilhotina de Papel, Patrimônio n,o s/placa
- OICofre, Patrimônio n,O92
- OI Relógio Henry Plus, Patrimônio n,06632
- OI Fruteira, Patrimônio n,O2965
- OI Escada, Patrimônio n,07215
- O1 Bebedouro Colormaq, Patrimônio n,013852
- 01 Central de PABX, Patrimônio n,015270
- O1 Furadeira Black&Decker, Patrimônio n,013320
- OI Lixo de metal com Cesto, Patrimônio n,Os/placa
- OI Leitor de Código de Barras, Patrimônio n,06037
- OI Purificador de Àgua, Patrimônio n,07179
- 01 Rack p/ Sistema e Segurança, Patrimônio n,014299
- OI Bebedouro Fricon, Patrimônio n.05489
- OJ Pia de Mármore com 02 Cubas de inox, Patrimônio n.o s/placa
- OI Central de Alarme, Patrimônio n.05497
- OI Fax Sharp, Patrimônio n.06565
- OI Cortador de Grama, Patrimônio n,O]0599
- O1Carrinho p/ Concreto, Patrimônio n.01003

TãiiüãiitW1t .
- .•••- ~ Avenid/lCorrme/ JOlla (Ju/urino, 7/6 - TeUNn: (0/4) 376'].9666 Cep lH740.{JOO - Taquarimba-SP _ CNPJ

46.634.2/8!(}(JO}.07 Si/f:' IIIIt'met. hup'l/wwH',/tl({fuuimba.u,.w'.br 1<.'.}o,/a;1IOtluaritu!Jq@uI((u,""1tJba.¥l gtn'.br. Cx.po.fla/33

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

• Lote 21
(Máquinas de Costura):
- 02 Yamata Reta, Patrimônio n° 5465, 5466
- O I Star Overlok, Patrimônio n.o 1531

• Lote 22
(Odonto/Hospitalar):
- O I Ultrassom cl Caneta Transdutor, Patrimônio n.o 10008
- 02 Amalgamador, Patrimônio n.o 1256,2985
- 02 Autoclaves, Patrimônio n,02987, 11308
- OI Mocho Moi, Patrimônio n.o1178
- OI Equipo Odonto, Patrimônio n.04705
- O 1 Balança Antropométrica Adulto, Patrimônio n.°7360
- 02 Turbilhões de Fisioterapia, Patrimônio n.o si placa

• Lote 23
(Formas pl Concreto ):
- O I Fonna pITubos de Concreto 80 Polegadas, Patrimônio n.o 1008
- O I Fonna pl Poste de Concreto, Patrimônio n.• 1020

Artigo 3." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 09 de maio de 2016.

Registrada e Publicada Il

LUCl;'UAAI' i, DA ViEiRA DEMORAES
1!cretúna

Tãciüãiit'tm
___ o .••• .-" AWllidaCoronel.loifo Quintino. 7/6 - Tel.lFar: (014) 3762-9666 Cl!f /Bl.JO..(J(I() - TaqJUm1Uha-SP-CNPJ

-16.63./.21810001-07 Si/f:' llllf:'mel- !lrrr:/'M'ww,ltImwrilllha"w gQ\'.hr E-,\/lIi1ltJquantllha'tll(lquariwba,JP.I!Ql/,hr. t:x.poslol 33

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006